MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
Campus Ceilândia  -  Telefone: (61) 95349410

QNN 26 - AE S/N entre a UnB e a

Estação de Metrô Ceilândia Sul. Ceilândia, DF -Brasil

EDITAL Nº 06/CCEI, DE 27 DE JULHO DE 2015

Processo Eleitoral para Coordenação de Curso Técnico em Segurança do
Trabalho na modalidade EAD

Divulgação dos Resultados Finais

 O DIRETORSUBSTITUTODO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – Campus CEILÂNDIA, Luciano

de Andrade Gomes, nomeado pela Portaria Nº 1165 de 31 de julho de 2014, publicada no

Diário Oficial da União em 04 de agosto de 2014, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna público o RESULTADO FINAL referente à votação no processo seletivo

para coordenação de Curso Técnico em Segurança do Trabalho, na modalidade EAD,

conforme segue:

CANDIDATO(A) VOTOS

VÁLIDOS
VOTOS

RECEBIDOS
VOTOS

EM  BRANCO
VOTOS
NULOS

CONCEIÇÃO DE
MARIACARDOSO COSTA

09 09 0 0

 Ceilândia, 18 de agosto de 2015

Original Assinado
LUCIANO DE ANDRADE GOMES

Diretor Geral Substituto do Campus Ceilândia
Portaria Nº 1165 de 31/07/2014
Publicada no DOU de 04/08/2014